

Protokół z posiedzenia

Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

z dnia 24.08.2020r. godz.14:00

Lista obecności w załączeniu.

Zaproszeni goście:

- Pracownicy Urzędu w Bierutowie: Pan Stanisław Paluch oraz Pan Waldemar Roniek.

1. Powitanie wszystkich zebranych przez Przewodniczącego komisji Pana Józefa Ławniczaka.

2. W tym punkcie posiedzenia Pan Waldemar Roniek przedstawił następujące projekty uchwał:

a. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu. Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na rzecz Przedszkola Miejskiego w Bierutowie w sprawie wygaśnięcia zarządu trwałego, dotyczącego nieruchomości obejmującej działkę nr 5 AM 31, co pozwoli nam ponownie zarządzać tą nieruchomością, która będzie mogła być zbyta.

b. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. Projekt uchwały dotyczy działki nr 5 AM 31 w Bierutowie o powierzchni 0,5311 ha. dotyczy to obiektu byłego przedszkola, dodał.

Podziękowanie dla Pana Waldemara Rońka za przedstawienie powyższych projektów uchwał.

3. Następnie Pan Stanisław Paluch zapoznał komisję z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto i Gminę Bierutów porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia. Pierwsze pytanie padło ze strony Pani Ireny Wysockiej – Przybyłek, na czym miałyby polegać ta mobilność? Pan Stanisław odpowiedział, na tym etapie są to opracowania, których założeniem jest wprowadzenie rozwiązań związanych z komunikacją dla całej tej aglomeracji.

Podziękowanie dla Pana Stanisława Palucha za przedstawienie projektu uchwały.

4. W tym punkcie posiedzenia komisji odbyło się głosowanie nad omawianymi projektami uchwał tj.:

a. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:7, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecna Małgorzata Mikoś.**

b. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:7, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecna Małgorzata Mikoś.**

c. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto i Gminę Bierutów porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:7, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecna Małgorzata Mikoś.**

5. Następnie Przewodniczący komisji zapoznał członków komisji ze sprawami dotyczącymi wniosków w sprawie zadłużeń względem Zakładu Gospodarki Komunalnej następujących osób:

a.

zł. Powstała

zaległość dotyczy opłat z tytułu czynszu za lokal mieszkalny. Pan Ławniczak poinformował, że w dniu 30.06.2020r. do MGOPS w Bierutowie zostało wystosowane pismo w sprawie Pana Lidke, w którym komisja pytała o pobierane świadczeń pomocy społecznej. Otrzymaliśmy odpowiedź, w której czytamy, że zainteresowany korzystał z pomocy od grudnia 2018r. do kwietnia 2019. Pan Ławniczak, może powinniśmy złożyć Panu propozycję rozłożenia w/w zaległości na raty, a tego wniosku nie uwzględniamy. Pan Kisiel Krzysztof, oczywiście, jak najbardziej propozycja na raty jest zasadna.

Głosowanie: za-7, przeciw-0, wstrzymujących się-0.

Głosowanie dotyczyło złożenia propozycji Panu [redacted] o rozłożenia w/w zaległości na raty.

b. [redacted] zł.

Wniosek dotyczy rozłożenia w/w zaległości na 18 rat, a powstała zaległości jest z tytułu czynszu za lokal mieszkalny.

Głosowanie: za-7, przeciw-0, wstrzymujących się-0.

Głosowanie dotyczyło wyrażenia zgody na rozłożenie w/w kwoty na 18 rat.

c. [redacted] zł. Powstała

zaległość dotyczy opłat z tytułu czynszu za lokal mieszkalny oraz pomieszczenie komórki gospodarczej.

Głosowanie: za-7, przeciw-0, wstrzymujących się-0.

Głosowanie dotyczyło wyrażenia zgody na rozłożenie w/w kwoty na 30 rat.

6. W ostatnim punkcie Przewodniczący Pan Józef Ławniczak podziękował wszystkim za udział w komisji.

Na tym posiedzenie zakończono.

Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Józef Ławniczak

Protokołowała: Inspektor ds. Obsługi Rady Monika Raczyńska

INSPEKTOR
ds. obsługi rady
mgr inż. Monika Raczyńska